
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1104/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie przyznawania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 2183 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018r., poz. 913 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady udzielania stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

studentom szkół wyższych zamieszkującym na stałe na terenie województwa wielkopolskiego. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1 określa „Regulamin przyznawania studentom stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/431/2012 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 

2012r. w sprawie jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2012r., poz. 3688 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 6159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6159


		2018-07-31T10:13:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




